
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01GW28F*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

Objednávka číslo : 2020/01431/OSR/OBJ

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 30.11.2020

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 31.03.2021

Dodavatel : Odběratel :

BeePartner a.s. Olomoucký kraj

nám. Svobody 527 Jeremenkova 40a

73961 Třinec 77900 Olomouc

IČO: 03589277 IČO: 60609460

DIČ: CZ03589277 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 18. 11. 2020 prezentaci pro vedení Olomouckého kraje aktuálních
informací o připravovaných programech v novém dotačním období po roce 2021, která se uskuteční v prezenční formě dne
7. 12. 2020 v zasedací místnosti Rady Olomouckého kraje v budově Krajského úřadu Olomouckého kraje, Jeremenkova
40a, 779 00 Olomouc (10. patro).

Dále u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 18. 11. 2020 objednáváme zpracování investičního plánu pro maximální využití
možností externího financování rozvojových záměrů kraje (FundPlan). Projekty budou rozděleny do tří časových horizontů:
- Rychlá vítězství v letech 2020 a 2021
- Co může být hotové do 4 let
- Projekty pro realizaci po roce 2023

Termín plnění: do konce března 2021.

Celková cena za zpracování FundPlanu včetně vstupní prezentace pro vedení kraje činí 195 000,00 Kč bez DPH, tedy 235
950,00 Kč vč. DPH.

Fakturace proběhne ve 2 etapách. Fakturace ve výši 20 % z celkové ceny objednávky (47 190,00 Kč vč. DPH) proběhne v
roce 2020 po realizaci vstupní prezentace pro vedení kraje dne 7. 12. 2020, fakturace zbývajících 80 % z celkové ceny
objednávky (188 760,00 Kč vč. DPH) proběhne v roce 2021 po předání a převzetí finálního znění FundPlanu.

Bližší specifikace je uvedena v nabídce, která je přílohou objednávky.

Předpokládaná cena celkem: 235 950,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje: Pokorný Martin Bc.

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 / 2 30.11.2020 10:34:34



v.20190523 2 / 2 30.11.2020 10:34:34


